IL EST PROPOSÉ PAR le conseiller Allan Stanley, 
APPUYÉ PAR la conseillère Anne Marie Yeates-Dubeau, 
ET RÉSOLU : 

1. D’autoriser la Municipalité de Newport à contracter un emprunt 
temporaire auprès de la Caisse Desjardins du Haut-Saint-François 
pour un montant maximal de six cent vingt-cinq mille huit cent 
soixante-quatre dollars (625 864 $) ; 

2. Que les conditions de cet emprunt (taux d’intérêt, durée, modalités de 

remboursement) soient celles convenues avec l’institution financière ; 

3. D’autoriser France Dumont, directrice générale, greffière-trésorière et 
Robert Asselin, maire à signer, pour et au nom de la Municipalité, tous